飞利浦第二代明晖LED高天棚灯 BY238P G2飞利浦第二代明晖LED高天棚灯 BY238P G2
纤薄时尚
全面防护
纤薄时尚
2021年4月 印刷于上海
昕诺飞控股版权所有，未经许可，禁止全部及部分复制
配光曲线

29
22
订购信息
产品描述
BY238P LED70/CW PSU GC G2
BY238P LED70/NW PSU GC G2
BY238P LED120/CW PSU GC G2
BY238P LED120/NW PSU GC G2
BY238P LED180/CW PSU GC G2
BY238P LED180/NW PSU GC G2
BY238P LED240/CW PSU GC G2
BY238P LED240/NW PSU GC G2
BY238Z R-AL L-NB G2
BY238Z R-AL M-NB G2